Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA^

Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO N» IN 04016/2023

Monteiro^STOp^;^4®"í^aío de 2023.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN04016/2023, que objetiva: Contratação de
Shows Artísticos do Cantor de Renome Regional, Fabiana Souto para Apresentação nas Festividades do
São João de Monteiro 2023, Cidade Forró; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal n° 8,666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a
contratação de:

- ALBERTO MAGNO FERREIRA RAMOS 42794161415.

27.154.002/0001-91

Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

♦ OkjLtÇQ^-tdj^^
ANNA LORMA leite NÓBREGA LAGO

Prefeita Constitucional